6 5 3 2 1
J_‘ 826 ‘J_‘ 997 ‘J_‘ 997 ‘J_‘ 997 ‘J_‘ 997 ‘J_‘ 826 ‘J-
o
2 . . . . . . .
) / \ I / ) ) \ ) / ) ) \\ |
q—
LN
o)
N
o
™M
N
< o
& K
— i
-|: 3000 :|- 2800 2800
- > [ S 1
o
5]
-
T [
. Y ||
0o)
<
N
; : ] , 4 =
- q
—
o / /
. . ||
N
a \)
«s.
. L II
N
) |
Y L II
N
Lo |
o))
: : | - :tAIIIgrenr:einr; nach (Oberflache)| Magstab : Format:A2 |Gewicht:
sen(mim oleranzen nac
DIN I1SO 2768-1 .
|I5EILARE ENERGIESYSTEME NORD Werkstoﬁ .
0o)
~ Datum | Name |Doppelsolarcarport Typ 3
Bear. |16.05.2011| Hiinecken
Gepr.
0 |._| 1 Norm
|. | Projekt : SOL-50
<:’7 S_EI'I Blatt
= NVerrebsesaiocnat mon|CA 2012-34 BG 005 1
) Warpedorfer Ring 3 - 28879 Grasberg 11
Zus.| Anderung |Datum Nam|( Urspr.) (Ers.f.0) [(Ers. f.)
6 S K] I 2 |




11
> 7
o+
@
Stlickliste

Pos. | Menge Bezeichnung
1 1 SOL-50 Carport Pfosten 12x12 2430mm
2 1 SOL-50 Carport Pfosten 12x12 2430mm re.
3 1 SOL-50 Carport Pfosten 12x12 2430mm li.
4 1 SOL-50 Carport Pfosten 12x12 1900mm
5 1 SOL-50 Carport Pfosten 12x12 1900mm re.
6 1 SOL-50 Carport Pfosten 12x12 1900mm li.
7 1 SOL-50 Carport Firstpfette 12x16 5980mm
8 1 SOL-50 Carport FuBpfette 12x16 5980mm
9 3 SOL-50 Carport Schwelle 12x16 2880mm
10 14 |SOL-50 Carport Kopfband 8x12

11 7 SOL-50 Carport Sparren 8x16

12 6 SOL-50 Carport Pfostenanker 120mm

13 12 |SchloBschraube M10 x 140

14 12  |Hutmutter M10

15 26 | Torx-Schraube 8 x 200

16 28 |Torx-Schraube 5 x 100

| 1




Stlckliste

Pos.

Menge

Bezeichnung

12

SOL-50 Carport Pfostenanker 120mm




Stlickliste
Pos. | Menge Bezeichnung
1 1 SOL-50 Carport Pfosten 12x12 2430mm
2 1 SOL-50 Carport Pfosten 12x12 2430mm re.
3 1 SOL-50 Carport Pfosten 12x12 2430mm |i.
10 4 SOL-50 Carport Kopfband 8x12
13 6 SchloBschraube M10 x 140
14 6 Hutmutter M10
4

16

Torx-Schraube 5 x 100




15

°)

! 16)
[D.
A
o
| H
-
Stlckliste
Pos. | Menge Bezeichnung
7 1 SOL-50 Carport Firstpfette 12x16 5980mm
15 3 Torx-Schraube 8 x 200
16 4 Torx-Schraube 5 x 100




(0]
o)
| H
||
Stickliste
Pos. | Menge Bezeichnung
4 1 SOL-50 Carport Pfosten 12x12 1900mm
5 1 SOL-50 Carport Pfosten 12x12 1900mm re.
6 1 SOL-50 Carport Pfosten 12x12 1900mm Ii.
13 6 SchloBschraube M10 x 140
14 6 Hutmutter M10

/

Q)

70T

[




[D.
SO
0
o
1| H
-
Stlckliste
Pos. | Menge Bezeichnung
10 6 SOL-50 Carport Kopfband 8x12
16 6  |Torx-Schraube 5 x 100

:




Stlckliste

Pos. | Menge Bezeichnung
9 3 SOL-50 Carport Schwelle 12x16
15 3 Torx-Schraube 8 x 200
16 6 Torx-Schraube 5 x 100

16

16




Stlckliste _

Pos. Bezeichnung
10 SOL-50 Carport Kopfband 8x12
16 Torx-Schraube 5 x 100




~

y

Stuckliste
Bezeichnung

SOL-50 Carport FuBpfette 12x16 5980mm

Torx-Schraube 8 x 200

Torx-Schraube 5 x 100




11

15

eeeeeeeee

15




